
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  
W  K A T O W I C A C H  

 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 

 

 

                                                                                                            Numer sprawy: ZP/490/2024 
    

Termin składania ofert: 20.08.2024r. godz. 08.00  
                                                                                         

 Otwarcie dnia: 20.08.2024r. , godz. 08.15 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

o którym mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 

 
 
Nazwa zadania: „Transport uczniów do przedszkoli, szkół i ośrodków szkolno-wychowawczych 
wraz z opieką w roku szkolnym 2024/2025 – nr 3” 

 
 

Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 708 300,00 zł  
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty                      
(zł brutto)                          

cena ryczałtowa za 1 
dzień świadczenia 
usługi dowożenia 

uczniów - w obie strony 

Czas sporządzenia 
i dostarczenia 

aktualizacji 
harmonogramu 

przewozu                      

(dni kalendarzowe) 

Wysokość kary 
umownej za każdy 

dzień zwłoki w 
dostarczenia 
aktualizacji 

harmonogramu 
przewozu                        

(zł brutto) 

T
ra

s
a

 1
 

Leszek Rydzewski ul. Joanny 18/28,                                                 
41-712 Ruda Śląska; NIP: 6411700587 

490,00 2 600,00 

MUSCAR Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 10                                    
32-620 Brzeszcze; NIP: 5492463144 

559,00 2 600,00 

TRANS- PERFEKT Sp. z o.o., ul. Mendego 31,                     
41-809 Zabrze, NIP: 9542814123 

741,96 2 600,00 

P.U.H. Eurocar Paweł Zakrzewski, Sławomir Ruciński                                       
ul. 1-go Maja 21, 41-250 Czeladź; NIP: 6251116826 

592,92 2 600,00 

F.W Skorpion Marek Piotrowski ul. Strzelecka 5,                                               
41-200 Sosnowiec; NIP: 6441064742 

508,00 2 600,00 

F.U.H. SBL-trans Mateusz Kowalski ul. Folwarczna 47,                                     
43-144 Lędziny; NIP: 6462972309 

565,00 2 600,00 

Usługi Przewozowe JAGER  Jacek Germel                                                      
ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice; NIP: 6431030960 

700,00 2 600,00 

Dariusz Jojko, ul. Kluczborska 12a, 41-508 Chorzów;                                                       
NIP: 6271425128 

777,00 2 600,00 



T
ra

s
a

 2
 

Leszek Rydzewski ul. Joanny 18/28,                                                 
41-712 Ruda Śląska; NIP: 6411700587 

490,00 2 600,00 

MUSCAR Sp.z o.o. ul. Przemysłowa 10                                    
32-620 Brzeszcze; NIP: 5492463144 

485,00 2 600,00 

TRANS- PERFEKT Sp.zo.o., ul. Mendego 31,                     
41-809 Zabrze, NIP: 9542814123 

510,84 2 600,00 

F.H.U. MERCEDES-BUS Antczak Grzegorz,                        
ul. Płochy 2/17, 40-756 Katowice, NIP: 9541106453 

589,00 2 200,00 

P.U.H. Eurocar Paweł Zakrzewski, Sławomir Ruciński                                       
ul. 1-go Maja 21, 41-250 Czeladź; NIP: 6251116826 

592,92 2 600,00 

F.W Skorpion Marek Piotrowski ul. Strzelecka 5,                                               
41-200 Sosnowiec; NIP: 6441064742 

508,00 2 600,00 

F.U.H. SBL-trans Mateusz Kowalski ul. Folwarczna 47,                                     
43-144 Lędziny; NIP: 6462972309 

545,40 2 600,00 

Usługi Przewozowe JAGER  Jacek Germel                                                      
ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice; NIP: 6431030960 

400,00 2 600,00 

Dariusz Jojko, ul. Kluczborska 12a, 41-508 Chorzów;                                                       
NIP: 6271425128 

399,00 2 600,00 

T
ra

s
a

 3
 

Leszek Rydzewski ul. Joanny 18/28,                                                 
41-712 Ruda Śląska; NIP: 6411700587 

490,00 2 600,00 

MUSCAR Sp.z o.o. ul. Przemysłowa 10                                    
32-620 Brzeszcze; NIP: 5492463144 

520,00 2 600,00 

TRANS- PERFEKT Sp.zo.o., ul. Mendego 31,                     
41-809 Zabrze, NIP: 9542814123 

510,84 2 600,00 

P.U.H. Eurocar Paweł Zakrzewski, Sławomir Ruciński                                       
ul. 1-go Maja 21, 41-250 Czeladź; NIP: 6251116826 

592,92 
 

600,00 

F.W Skorpion Marek Piotrowski ul. Strzelecka 5,                                               
41-200 Sosnowiec; NIP: 6441064742 

508,00 2 600,00 

F.U.H. SBL-trans Mateusz Kowalski ul. Folwarczna 47,                                     
43-144 Lędziny; NIP: 6462972309 

534,60 2 600,00 

Usługi Przewozowe JAGER  Jacek Germel                                                      
ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice; NIP: 6431030960 

430,00 2 600,00 

Dariusz Jojko, ul. Kluczborska 12a, 41-508 Chorzów;                                                       
NIP: 6271425128 

399,00 2 600,00 

T
ra

s
a

 n
r 

4
 Leszek Rydzewski ul. Joanny 18/28,                                                 

41-712 Ruda Śląska; NIP: 6411700587 
490,00 2 600,00 

MUSCAR Sp.z o.o. ul. Przemysłowa 10                                    
32-620 Brzeszcze; NIP: 5492463144 

509,00 2 600,00 



TRANS- PERFEKT Sp.zo.o., ul. Mendego 31,                     
41-809 Zabrze, NIP: 9542814123 

751,68 2 600,00 

P.U.H. Eurocar Paweł Zakrzewski, Sławomir Ruciński                                       
ul. 1-go Maja 21, 41-250 Czeladź; NIP: 6251116826 

592,92 2 600,00 

F.W Skorpion Marek Piotrowski ul. Strzelecka 5,                                               
41-200 Sosnowiec; NIP: 6441064742 

508,00 2 600,00 

F.U.H. SBL-trans Mateusz Kowalski ul. Folwarczna 47,                                     
43-144 Lędziny; NIP: 6462972309 

495,00 2 600,00 

Usługi Przewozowe JAGER  Jacek Germel                                                      
ul. Józefowska 6, 40-144 Katowice; NIP: 6431030960 

600,00 2 600,00 

Dariusz Jojko, ul. Kluczborska 12a, 41-508 Chorzów;                                                       
NIP: 6271425128 

475,00 2 600,00 

 

 
 
 
 

 


